融水苗族自治县政府采购

合 同 书

合同名称：融水苗族自治县公安局购买禁毒社工服务项目采购

合同编号：12N0078241682025603

甲方：融水苗族自治县公安局

乙方：广西恒安劳务有限公司

签订合同地址：融水苗族自治县

1

融水苗族自治县政府采购合同
合同编号：12N0078241682025603

采购单位（甲方）：融水苗族自治县公安局               采购计划号：RSZC2024-C3-00009

供 应 商（乙方）：广西恒安劳务有限公司

项目名称和编号：融水苗族自治县公安局购买禁毒社工服务项目采购（LZZC2025-G3-250003-GXHY）

签  订  地  点      融水苗族自治县            签 订 时 间  2025 年 3 月 25 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招投标文件（采

购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条  合同标的

1、项目一览表

序号 标的名称 服务内容 服务期限
服务人

数

单价

（元/月/

人）

总价

（元）
备注

1
禁毒社工服

务

为采购人提供符合

《柳州市禁毒社工

管理办法》要求的

禁毒社工服务。

自签订合同

之日起 11

个月。

110 人 3187.50 3856875.00

合同合计金额：人民币叁佰捌拾伍万陆仟捌佰柒拾伍元整（¥3856875.00）

2、合同合计金额包括本项目人员工资、保险费、福利费、管理费、加班费、税费等相关费用。如招标文件

对其另有规定的，从其规定。

第二条  质量保证

乙方所提供的服务和服务内容必须与投标文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还必须符合国家强制性

标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的，必须符合其他强制性标准的规定。

第三条  权利保证

1、乙方应保证所提供的服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权等知识产权及其

他合法权利，且所有权、处分权等没有受到任何限制。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给

与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

乙方的保密义务持续有效，不因为本合同履行终止、解除或者无效而解除。

第四条  服务内容及要求

具体服务内容及要求详见本项目招标文件中第二章《采购需求》的相关内容及乙方投标文件承诺服务内容。

第五条  服务期限、服务地点及服务人数

1、服务期限：自签订合同之日起 11 个月。

2、服务地点：融水苗族自治县各乡镇（具体详见《禁毒社工服务地点和人数统计表》）。

3、服务人数： 110 人  。

第六条  服务承诺

乙方应按照国家有关法律法规和本合同所附的《服务承诺》要求为甲方提供相应的服务。

第七条  付款方式

2

1、资金性质：      财政性资金

2、付款方式：合同签订后，甲方根据实际提供服务的社工数量按月支付费用（不计利息）。乙方应当于每

月服务工作完成后的 5 日内，将本月合法、有效发票开具给甲方，甲方在收到发票后财政资金到位的情况下 10

个工作日内向乙方支付月度费用，否则，甲方可以顺延付款。乙方开具的发票必须真实、合法、有效，如乙方提

供虚假发票，由此引发的一切责任由乙方负责。

第八条  验收标准和方式

1、乙方开始提供服务后应及时书面通知甲方进行验收，甲方应在收到通知后七个工作日内进行验收，逾期

不开始验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

2、甲乙双方应按照《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、投标文件验收。

3、甲方验收时以书面形式提出异议的，乙方应自收到甲方书面异议后五个工作日内及时予以解决，否则甲

方有权不出具服务验收合格单。

第九条  税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条  违约责任

1、乙方所提供的服务内容不合格或与投标文件承诺的技术参数不符的，应及时调整，调整不及时的按逾期

交货处罚。如证实有虚假应标的，将按有关的法律、法规追究其相应的法律责任。

2、除不可抗力原因外，乙方没有按照合同规定的时间提供服务的，甲方可要求乙方支付违约金。每推迟一

天按合同金额的 3‰支付违约金，该违约金累计不超过合同金额的 10%。

3、乙方提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

甲方因此遭到第三方起诉索赔或政府部分处罚的，甲方有权向乙方进行追偿。

4、乙方未按本合同和招投标文件中的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

5、乙方所提供的服务内容不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的内容，致使验收不合格

的，甲方不予验收，后果由乙方负责。。

6、乙方不能就所中标的项目进行分包、转包，如发现乙方有分包、转包现象，甲方有权中止合同，由此造

成的损失由乙方负责。

7、一方违约，导致守约方通过诉讼等方式维权的，违约方应承担守约方的全部维权费用（包括但不限于诉

讼费、律师费、保全保险费、鉴定费、评估费等）。

第十一条  不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可

抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条  合同争议解决

1、因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲

方承担；服务不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，

可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条  合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附法定代表

人授权委托书，格式自拟）。

3

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部

门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十四条  合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、

中止或终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十五条  签订本合同依据

1、中标通知书；

2、投标函；

3、开标一览表；

4、报价明细表；

5、商务条款偏离表和技术偏离表；

6、服务保障方案；

7、投标文件中的其他相关文件。

8、上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在

先者为准。

第十六条  本合同一式六份，具有同等法律效力，甲乙双方各两份、采购代理机构两份(可根据需要另增加)。

甲方：融水苗族自治县公安局（盖章）

2025 年 3 月 25 日

乙方：广西恒安劳务有限公司（盖章）

2025 年 3 月 25 日

单位地址：融水县融水镇玉融大道 36 号
单位地址：柳州市阳和工业新区古亭大道100号冠亚·国

际星城 17#办公室 4楼 420 室

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：黄振兴

电  话： 电  话：0772-3112098

电子邮箱： 电子邮箱：

开户银行：
开户银行：中国农业银行股份公司柳州分行科技支行营

业室

账  号： 账  号：2011 8801 0400 02610

邮政编码： 邮政编码：545001

4

合  同  附  件
1.乙方承诺具体事项：

                与投标文件承诺一致，具体详见“投标文件”附件。

2.服务具体事项：

                与投标文件承诺一致，具体详见“投标文件”附件。

3.其他具体事项：

                与投标文件承诺一致，具体详见“投标文件”附件。

甲方：融水苗族自治县公安局（盖 章）

2025 年 3 月 25 日

乙方：广西恒安劳务有限公司（盖 章）

2025 年 3 月 25 日

注：服务事项填不下时可另加附页

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:16:48+0800
	CHINAMI-53HV3VQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:16:59+0800
	CHINAMI-53HV3VQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:17:11+0800
	CHINAMI-53HV3VQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:17:18+0800
	CHINAMI-53HV3VQ/Administrator
	 CN=融水苗族自治县公安局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:39:55+0800
	IAIGARCAAXRQFNB/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:40:21+0800
	IAIGARCAAXRQFNB/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-25T16:40:31+0800
	IAIGARCAAXRQFNB/Administrator
	 CN=广西恒安劳务有限公司
	保护PDF文档安全